いて、

標記委員会

 大北森林組合等補助金不適正受給事案の関係者に対する損害賠償請求等につ

いて、法的に複雑で様

標記委員会

１ 開催日時

２ 開催場所

３ 委

４ 会議内容
 (1) 関係者に対する損害賠償

 (2) その他

５ その他
  会議

 第４
法的課題検討委員会を開催します

⻑野県ＰＲキャラクター「アルクマ」
（信州ＤＣバージョン

大北森林組合等補助金不適正受給事案の関係者に対する損害賠償請求等につ

法的に複雑で様

標記委員会を下記のとおり

開催日時

開催場所

  員

会議内容
関係者に対する損害賠償

その他

その他
会議は、非公開で行います

４回⼤北森林組合等補助⾦不適正受給事案に係る
法的課題検討委員会を開催します

⻑野県ＰＲキャラクター「アルクマ」
バージョン）Ⓒ⻑野県アルクマ

大北森林組合等補助金不適正受給事案の関係者に対する損害賠償請求等につ

法的に複雑で様々な課題を専門的かつ、客観的な視点から検討するため、

下記のとおり

 平成 29 年７

 長野県庁西庁舎テレビ会議用ブース

 （長野市大字南長野字幅下

 石津 廣司

 碓井 光明

 林  一樹

関係者に対する損害賠償

は、非公開で行います

長野県（

回⼤北森林組合等補助⾦不適正受給事案に係る
法的課題検討委員会を開催します

大北森林組合等補助金不適正受給事案の関係者に対する損害賠償請求等につ

々な課題を専門的かつ、客観的な視点から検討するため、

下記のとおり開催します。

年７月 24 日（月

西庁舎テレビ会議用ブース

（長野市大字南長野字幅下

廣司 弁護士

光明 東京大学名誉

一樹 弁護士

関係者に対する損害賠償等について

は、非公開で行います。

長野県（総務部・

回⼤北森林組合等補助⾦不適正受給事案に係る
法的課題検討委員会を開催します

大北森林組合等補助金不適正受給事案の関係者に対する損害賠償請求等につ

々な課題を専門的かつ、客観的な視点から検討するため、

開催します。

日（月）午後２

西庁舎テレビ会議用ブース

（長野市大字南長野字幅下 692

弁護士

東京大学名誉教授

弁護士

について

総務部・林務部）プレスリリース

回⼤北森林組合等補助⾦不適正受給事案に係る
法的課題検討委員会を開催します

しあわせ信州創造プラン（長野県総合５か年計画）推進中

林務部
（課長）
電 話

F A X
E-mail

総務部コンプライアンス・行政経営課
（課長）宮下克彦
電 話

F A X
E-mail

大北森林組合等補助金不適正受給事案の関係者に対する損害賠償請求等につ

々な課題を専門的かつ、客観的な視点から検討するため、

午後２時半から（予定）

西庁舎テレビ会議用ブース

692－2）

教授

以上、３名（五十音順、敬称略）

部）プレスリリース

回⼤北森林組合等補助⾦不適正受給事案に係る
法的課題検討委員会を開催します

しあわせ信州創造プラン（長野県総合５か年計画）推進中

部森林政策課
（課長）福田雄一

話  026-235-
026-232-

F A X  026-234-
mail rinsei@pref.nagano.lg.jp

総務部コンプライアンス・行政経営課
（課長）宮下克彦

話  026-235-
026-232-

F A X  026-235-
mail comp-gyosei@pref.nagano.lg.jp

大北森林組合等補助金不適正受給事案の関係者に対する損害賠償請求等につ

々な課題を専門的かつ、客観的な視点から検討するため、

から（予定）

以上、３名（五十音順、敬称略）

部）プレスリリース  平成 29

回⼤北森林組合等補助⾦不適正受給事案に係る

しあわせ信州創造プラン（長野県総合５か年計画）推進中

課
福田雄一 （担当）中村嘉光

-7261（直通）
-0111（代表）
-0330

@pref.nagano.lg.jp

総務部コンプライアンス・行政経営課
（課長）宮下克彦 （担当）清沢

-7029（直通）
-0111（代表）
-7030

gyosei@pref.nagano.lg.jp

大北森林組合等補助金不適正受給事案の関係者に対する損害賠償請求等につ

々な課題を専門的かつ、客観的な視点から検討するため、

から（予定）

以上、３名（五十音順、敬称略）

9 年（2017 年）

回⼤北森林組合等補助⾦不適正受給事案に係る

しあわせ信州創造プラン（長野県総合５か年計画）推進中

）中村嘉光、
（直通）
（代表） 内線 3214

@pref.nagano.lg.jp

総務部コンプライアンス・行政経営課
（担当）清沢浩志
（直通）
（代表） 内線 2555

gyosei@pref.nagano.lg.jp

大北森林組合等補助金不適正受給事案の関係者に対する損害賠償請求等につ

々な課題を専門的かつ、客観的な視点から検討するため、

以上、３名（五十音順、敬称略）

年）７月 20 日

回⼤北森林組合等補助⾦不適正受給事案に係る

しあわせ信州創造プラン（長野県総合５か年計画）推進中

、大口泰弘

3214

2555

gyosei@pref.nagano.lg.jp

大北森林組合等補助金不適正受給事案の関係者に対する損害賠償請求等につ

々な課題を専門的かつ、客観的な視点から検討するため、

日

しあわせ信州創造プラン（長野県総合５か年計画）推進中